

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA - SP

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)
(17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212



www.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Segunda-Feira, 08 de Maio de 2023

Ano I - Edição 689

EXECUTIVO

ATOS OFICIAIS

SUMÁRIO

(Este documento contém 2 páginas

CONTABILIDADE E TESOURARIA

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 036/2023...

ENTIDADE:

.2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO **DE MACEDÔNIA-SP**

CNPJ: 45.115.912/0001-47

Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)

CEP 15620-000 - Macedônia - SP

Telefone: (17) 3849-1162 Ouvidoria: (17) 3849-1212 Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da Administração Direta e Indireta conforme disposto no Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www. macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA - SP

vww.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Ano I - Edição 689

Segunda-Feira, 08 de Maio de 2023

CONTABILIDADE E TESOURARIA

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA, COMU-NICA QUE REALIZARÁ NO DIA 30 DE MAIO DE 2023, ÀS 18:00 H, NA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA, SITU-ADA À PRAÇA JOSÉ PRINCI Nº 307, CENTRO, MACEDÔ-NIA/SP, AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS DO 1º QUADRIMESTRE DE 2023.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS

PREFEITO MUNICIPAL

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 036/2023

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

(Artigo 61 - Parágrafo único - Lei n.º 8666/93 - Atualizada pela Lei 8883/94)

Saibam quantos virem o presente Edital de Publicação de Extrato de Contrato (RESUMO) ou dele conhecimento tiverem, que se processou pela Prefeitura Municipal de MA-CEDÔNIA uma Dispensa de Licitação, sob o nº 014/2023 - Processo nº 030/2023 e que foi firmado o contrato cujo extrato é o sequinte:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023.

DISPENSA Nº 014/2023 - PROCESSO Nº 030/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal).

CONTRATADA: WEBNETS SOLUÇÕES EIRELI ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.319.369/0001-40, com sede social à Av. Paulista, 352, sala 64, Bela Vista, São Paulo-SP, CEP 01310-905.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRES-TAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SITE DA PREFEITURA POR TEMPO DETERMINADO, INSTALA-ÇÃO, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E SUPORTE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.

VALOR: R\$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS

FORMA DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias. DATA DA ASSINATURA: 12 de abril de 2023.

AUTORIZAÇÃO: REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS

REIS, Prefeito Municipal.

Macedônia - SP, 5 de maio de 2023.

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS PREFEITO MUNICIPAL

CERTIDÃO

Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, na forma da Lei nº 1.267/2.019, regulamentada pelo Decreto nº 068/2.019, e, ainda, no site www.macedonia.sp.gov.br na data de 8 de maio de 2023.

ELIANA APARECIDA BORGES MOLINA

Diretora do Departamento de Planejamento de Licitações e Contratações



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico